МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗ ОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ(дЕтскиЙ сдд лъ 190 кировского рдйонд вОЛГОГРАДА)
40002l, г. Волгоград, ул. Ясеневая, ||4, Тел./факс 44_58-61, E-mail: dou190@volgadmin.ru

Приказ J\ЪЗЗ

от 09.01.
<О создании бракеражной комиссии
в МОУ детском саду JЮ 190)

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических
требований в Моу детском саДу J\ъ190, на основ анииСанПин 1.2.3685,21,
рецептурного сборника и ГОСТами бЗ 104-2008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Райкова г.ю.- заведующий МоУ детским садом м 190
члены комиссии:
Кучерова В.С.- старший воспитателъ
Ялфим ова Г.В.- старшая медсестра

2. Комиссии разработать и утвердитъ план работы комиссии на 2023 год.,)
J Членам комиссии ежедневно заноситъ в контролъный журнал резуль;органолептической оценки приготовленной rтищи.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах провед

работы.
5, Работа бракераЖной комиQаии регламентируется < Положением о бракер

комиссии МоУ детский сад J\Ъ190).
б. Контроль за исполнением

''риказа
оставляю за собой.

ое о6.
рсв

Заведующий МОУ детского сада J\ф

С приказом ознакомлены:

KylepoBa В.С

Ялфимова Г.В.

Г.Ю. Райкова
о

jYgl9о